
Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Vernou LINCK Amandine F 2004 02 05 30 01 57 80 144  00 55 48

2 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 01 55 00 02 01 19 112  00 54 07

3 Fontenay ROUX Célia F 2005 02 00 00 02 04 13 87  00 53 90

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou LENGLET Nolwenn F 2002 01 11 98 01 14 28 934  00 33 99

2 Vernou MULLER Majda F 2002 01 22 35 01 26 14 651  00 39 82

3 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 01 35 00 01 32 21 525  00 42 04

4 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 40 00 01 36 67 442  00 43 48

5 Fontenay ROUX Lisa F 2002 01 50 00 01 38 16 416  00 43 17

6 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 40 00 01 39 78 388  00 44 15

7 Palaiseau BELLAMY Romane F 2003 01 50 00 01 42 44 345  04 76 38

8 Egreville COURSON Maïlys F 2003 02 07 56 01 43 51 328  00 45 89

9 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 02 06 21 01 44 63 311  00 47 05

10 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 02 05 00 01 45 87 293  00 46 61

11 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 59 40 01 46 50 283  00 45 61

12 Cesson PROVOST Chloé F 2002 01 44 00 01 46 83 279  00 47 09

13 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 02 00 00 01 49 35 244  00 50 26

14 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 02 10 00 01 49 83 238  00 49 87

15 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 02 08 00 01 50 15 233  00 49 77

16 Egreville PINON Camille F 2003 02 12 00 01 50 36 231  00 49 36

17 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 02 10 00 01 51 08 221  00 50 21

18 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 02 08 77 01 52 09 209  00 49 79

19 Grandpuits TOP Valentine F 2003 02 05 00 01 55 36 171  00 51 12

20 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 02 00 40 01 57 13 151  00 53 67

21 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 02 15 00 01 57 93 143  00 54 44

NC Cesson BETZ Orlane F 2002 01 45 00 FFT 0

NC Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 02 06 00 FFT 0

NC Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 02 08 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson FERMIER Maéva F 2000 01 23 00 01 20 53 778  00 38 00

2 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 26 00 01 26 88 635  00 38 09

3 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 01 28 62 01 28 87 593  00 39 20

4 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 30 00 01 29 79 574  00 38 88

5 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 35 00 01 32 10 528  00 41 51

6 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 37 60 01 34 38 484  00 43 08

7 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 01 39 57 01 34 44 483  00 41 65

8 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 01 41 60 01 36 06 453  00 43 56

9 Fontenay AUGER Axelle F 2000 01 43 70 01 37 45 428  00 44 14

10 Grandpuits ROCHER Benedicte F 2000 01 45 47 01 42 30 347  00 44 68

11 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 45 98 01 42 36 346  00 46 85

12 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 02 00 00 01 45 63 296  00 46 75

13 Brie KRAMP Eva F 2000 01 47 70 01 47 61 268  00 44 69

14 Grandpuits RABET Amel F 2000 01 47 41 01 49 01 249  00 49 02

15 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 02 00 00 01 57 80 144  00 52 50

16 Brie NEAU Laurie F 2001 01 51 95 01 58 10 141  00 51 84

17 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 02 00 00 02 00 49 118  00 53 11

18 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 01 55 00 02 06 52 69  00 57 26

NC Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 45 49 DISQNI 0

NC Brie RICHER Laura F 2001 01 43 71 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 18 00 01 17 39 855  00 34 86

2 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 22 00 01 18 93 817  00 34 82

3 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 01 30 34 01 23 61 707  00 36 73

4 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 01 33 75 01 23 67 706  00 36 98

5 Brie ECUER Clémence F 1999 01 37 28 01 33 95 492  00 41 65

6 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 35 80 01 37 40 429  00 45 02

7 Egreville MIQUEL Esther F 1998 01 37 68 01 38 11 417  00 40 94



100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

8 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 01 43 50 01 42 37 346  00 45 79

9 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 01 40 00 01 42 52 343  00 47 36

10 Cesson PERNON Marie F 1999 01 32 00 01 44 97 306  00 42 09

11 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 01 41 29 01 45 45 299  00 45 99

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 26 83 01 21 73 750  00 35 07

2 Cesson FLITZ Océane F 1997 01 28 00 01 29 28 584  00 42 45

3 Vernou MULLER Yasmine F 1996 01 45 00 01 31 73 535  00 41 22

4 Fontenay COUSTAL Solène F 1997 01 30 00 01 32 19 526  00 39 91

5 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 01 34 78 01 32 33 523  00 43 64

6 Cesson PROVOST Lisa F 1997 01 28 00 01 32 57 518  00 40 78

7 Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 01 43 00 01 37 50 427  00 43 73

8 Grandpuits MARC Claire F 1997 01 49 13 01 44 61 311  00 45 39

NC Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 38 00 DISVI 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay VALAT Lucie F 1991 01 26 24 01 22 99 721  00 36 74

2 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 37 71 01 33 38 503  00 39 88

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 38 98 01 36 32 448  00 44 89

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 34 99 01 39 66 390  00 42 54

NC Egreville HELLE Julie F 1995 01 17 49 DISQ VI 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 22 49 01 22 39 735  00 38 29

2 La Ferté FROELIGER Nathalie F 1970 01 17 56 01 24 29 692  00 37 43

3 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 02 00 00 01 41 91 353  00 46 24



Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

NC Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 01 50 00 FFT 0

NC Fontenay LANARO Milo G 2004 01 45 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 01 36 90 01 31 48 393  00 39 70

2 Cesson PERNON Thomas G 2002 01 35 00 01 41 26 242  00 43 73

3 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 59 80 01 42 03 232  00 45 84

4 Fontenay GRAND Théo G 2003 01 50 00 01 48 78 151  00 47 21

5 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 52 56 01 53 56 104  00 48 43

6 Cesson GABORY Evan G 2002 01 47 00 01 54 73 94  00 50 64

7 Fontenay TALABARD Théo G 2003 02 00 00 02 00 11 54  00 48 94

8 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 01 50 00 02 06 19 22  00 51 34

NC Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 55 00 DISNI 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Egreville HELLE Robin G 2000 01 14 86 01 10 57 837  00 32 88

2 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 16 88 01 11 07 825  00 30 90

3 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 13 65 01 13 49 765  00 33 68

4 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 16 97 01 14 69 737  00 32 38

5 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 28 03 01 14 91 731  00 35 13

6 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 31 50 01 15 02 729  00 34 82

7 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 16 00 01 17 20 678  00 35 64

8 Palaiseau DE CLOEDT Maxime G 2000 01 20 00 01 17 25 677  00 33 86

9 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 01 50 00 01 22 91 555  00 33 92

10 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 30 62 01 23 24 548  00 36 90

11 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 58 17 01 26 30 488  00 34 02

12 Grandpuits NADALIN William G 2000 01 34 21 01 27 97 456  00 38 69

13 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 31 67 01 29 40 430  00 41 01

14 Brie MASSICOT Lucas G 2000 01 45 37 01 32 61 374  00 41 45

15 Grandpuits PARE Romain G 2000 01 39 99 01 32 65 373  00 39 94

16 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 02 09 29 01 33 01 367  00 38 13

17 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 41 00 01 33 47 360  00 43 54

18 Fontenay KEHL Hugo G 2000 01 50 00 01 40 81 249  00 41 65

19 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 01 43 46 01 41 62 238  00 44 67

20 Grandpuits LASSAUCE Quentin G 2000 01 40 00 01 42 12 231  00 39 91

21 Cesson JUDES Julien G 2001 01 45 00 01 55 28 90  00 52 77

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 01 04 12 01 06 74 937  00 30 19

2 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 01 11 31 01 07 37 920  00 30 99

3 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 01 25 00 01 14 34 745  00 35 28

4 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 01 20 45 01 21 21 591  00 34 25

5 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 22 52 01 22 86 556  00 34 35

6 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 28 82 01 23 41 545  00 36 49

7 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 01 37 00 01 27 26 469  00 36 42

8 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 01 31 34 01 27 83 459  00 40 05

9 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 41 65 01 29 05 436  00 38 33

10 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 01 35 23 01 30 03 419  00 39 01

11 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 19 00 01 31 31 396  00 37 30

12 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 01 35 00 01 34 39 345  00 40 30

13 Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 25 83 01 47 35 167  00 43 00

NC Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 01 20 00 FFT 0

NC Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 01 36 71 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson PERRIGAUD Stanislas G 1997 01 04 00 01 04 38 1000  00 29 54

2 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 01 08 26 01 07 85 907  00 31 71

3 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 21 74 01 12 13 798  00 33 64

4 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 22 00 01 15 90 708  00 31 65

5 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 10 00 01 16 39 697  00 35 70



100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

6 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 13 20 01 16 66 691  00 33 10

7 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 01 25 00 01 17 14 680  00 33 20

8 Fontenay MORIN Raphaël G 1997 01 19 82 01 18 37 652  00 35 72

9 Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996 01 20 00 01 19 25 633  00 35 23

10 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 21 00 01 23 41 545  00 36 11

NC Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 22 35 Disq VI 0

NC Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 01 34 12 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 01 07 96 01 08 26 896  00 30 55

2 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 01 09 35 01 08 77 883  00 32 44

3 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 10 00 01 08 79 883  00 31 00

4 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 01 09 72 01 10 00 852  00 31 55

5 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 01 14 84 01 10 44 840  00 31 65

6 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 01 13 18 01 11 34 818  00 32 59

7 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 08 00 01 11 44 815  00 32 40

8 Palaiseau DELAUNAY Josselin G 1990 01 13 03 01 17 10 681  00 33 40

9 Palaiseau CHRISTIEN Alan G 1993 01 18 00 01 18 15 657  00 35 72

10 Cesson ROBERT Mylan G 1992 01 15 00 01 18 23 655  00 35 43

11 Grandpuits WAMBEKE Jeremy G 1990 01 15 90 01 22 24 569  00 35 71

12 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 21 24 01 29 72 424  00 33 43

NC Fontenay CLAES Jonathan G 1990 01 30 00 DISQ AB 0

NC Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 15 67 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 La Ferté FROELIGER Christophe G 1963 01 02 81 01 12 61 787  00 32 72

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 01 15 00 01 14 04 752  00 34 42

3 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 11 83 01 14 07 751  00 33 87

4 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 15 25 01 14 67 737  00 34 90

5 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 16 98 01 15 41 720  00 33 90

6 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 01 23 39 01 21 83 577  00 36 59

7 Brie DROCHON Thierry G 1965 01 33 00 01 25 31 507  00 39 02

8 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 33 99 01 30 81 405  00 37 84

9 Vernou PIERDET Francis G 1957 01 42 11 01 41 65 237  00 43 56

NC Fontenay PELLETIER Damien G 1980 01 18 00 FFT 0



Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Palaiseau DE CLOEDT Aubane F 2006 01 00 00 00 47 65 243

2 Cesson SETERA Lou-Anne F 2006 01 00 00 00 53 75 96

3 Fontenay GAUTHERIE Elia F 2006 01 00 00 00 55 57 65

4 Fontenay PERRIAULT Eloane F 2007 01 00 00 00 57 34 40

5 Fontenay ROGUE Capucine F 2006 01 10 00 00 57 81 35

6 Fontenay RAQUIDEL Lucie F 2007 01 00 00 00 59 61 18

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 00 45 84 00 37 80 624

2 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 00 42 41 00 39 00 568

3 Cesson SETERA Carie-Anne F 2004 00 42 00 00 40 02 523

4 Grandpuits BUKHAROVA Katya F 2004 00 43 29 00 41 10 477

5 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 00 45 32 00 41 20 473

6 Fontenay ROUX Célia F 2005 00 42 75 00 42 91 405

7 Brie JOLY Agathe F 2004 00 46 10 00 43 06 399

8 Vernou DAACHI Séphora F 2004 00 49 41 00 43 16 395

9 Brie BRAULT Solenn F 2004 01 04 11 00 43 23 392

10 Vernou LINCK Amandine F 2004 00 45 74 00 43 58 379

11 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 00 46 33 00 44 43 348

12 Fontenay TALBIA Ines F 2004 01 12 99 00 45 12 324

13 Grandpuits DELPIERRE Salomé F 2004 00 48 20 00 45 88 299

14 Fontenay REGNY Margo F 2005 01 00 00 00 46 02 294

15 Fontenay WATTIEZ Maëva F 2004 00 45 00 00 46 80 269

16 Brie GORD Marina F 2004 00 50 00 00 47 04 262

17 Fontenay LIARD Amandine F 2004 01 00 76 00 48 30 224

18 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 01 00 00 00 49 81 183

19 Brie BAYSE BECKRICH Malena F 2004 01 00 00 00 50 49 166

20 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 00 55 24 00 50 68 161

21 Cesson MARTHELY Thallia F 2005 00 55 00 00 50 89 156

22 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 01 00 00 00 50 99 154

23 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 01 00 00 00 53 49 101

24 Fontenay MICHAUD Maëlle F 2005 01 00 00 00 53 57 99

25 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 01 00 00 00 53 66 97

26 Cesson FAGARD Océane F 2004 01 00 00 00 56 32 54

27 Egreville HOARAU Candice F 2005 01 02 32 00 58 23 30

28 Cesson BETZ Anaëlle F 2005 01 00 00 00 59 06 22

NC Grandpuits PUJOL Lenaëlle F 2004 01 00 00 Disq VI 0

NC Vernou ALONSO Emmy F 2004 01 02 11 FFT 0

NC Fontenay BAPT Ilona F 2004 01 03 70 FFT 0

NC Brie BERTHE Lou F 2004 01 00 00 FFT 0

NC Grandpuits LECONTE Elisefa F 2004 01 00 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou LENGLET Nolwenn F 2002 00 31 47 00 31 41 966

2 Vernou MULLER Majda F 2002 00 32 96 00 32 67 892

3 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 00 33 00 00 33 84 827

4 Fontenay ROUX Lisa F 2002 00 36 92 00 34 84 773

5 Egreville COURSON Maïlys F 2003 00 36 15 00 34 99 765

6 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 00 35 00 00 35 34 747

7 Cesson GAILLARD Louise F 2002 00 35 00 00 35 68 729

8 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 38 89 00 35 69 729

9 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 00 38 90 00 35 83 722

10 Grandpuits TOP Valentine F 2003 00 42 85 00 36 01 712

11 Brie ABGRALL Chloé F 2003 00 39 45 00 36 43 691



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

12 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 00 38 70 00 36 52 687

13 Egreville PINON Camille F 2003 00 38 05 00 36 70 678

14 Cesson PROVOST Chloé F 2002 00 36 00 00 37 06 660

15 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 00 37 41 00 37 67 630

16 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 00 37 91 00 37 78 625

17 Fontenay CATROUX Louise F 2003 00 39 33 00 37 84 622

18 Fontenay SECK Maëlys F 2002 00 46 66 00 38 84 576

19 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 00 42 59 00 38 97 570

20 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 00 45 00 00 39 59 542

21 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 00 48 03 00 39 80 533

22 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 00 43 48 00 40 07 521

23 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 00 43 25 00 40 14 518

24 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 00 44 27 00 40 39 507

25 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 00 47 16 00 41 34 467

26 Fontenay HAMON Amandine F 2003 00 47 70 00 41 43 463

27 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 00 45 00 00 41 51 460

28 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 00 48 25 00 41 73 451

29 Fontenay PERRIAULT Lili Rose F 2003 00 45 09 00 42 40 424

30 Fontenay CHEVALIER Candice F 2003 00 46 37 00 42 45 422

31 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 00 43 93 00 42 55 418

32 Palaiseau LEDRAN Anais F 2002 00 46 16 00 42 78 410

33 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 00 42 48 00 43 25 392

34 Palaiseau BELLAMY Romane F 2003 00 44 08 00 43 61 378

35 Grandpuits LETELLIER Cléophée F 2003 00 51 56 00 43 96 365

36 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 00 47 21 00 44 48 347

37 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 00 49 09 00 44 55 344

38 Fontenay IMBERLIN Elina F 2002 00 47 67 00 44 85 334

39 Fontenay MICHAUD Manon F 2003 01 00 00 00 44 98 329

40 Grandpuits LASSER Louan F 2003 00 57 30 00 47 03 262

41 Palaiseau BLANQUARD Jeanne F 2002 01 00 00 00 47 27 255

42 Brie JUSTINE Manon F 2003 00 45 00 00 49 48 192

43 Palaiseau COUDERCQ Adèle F 2003 01 00 00 00 52 12 128

44 Grandpuits HOUDRY Eliane F 2003 01 00 00 00 52 49 121

45 Palaiseau LECOMTE Morgane F 2003 01 00 00 00 55 41 67

NC Cesson BETZ Orlane F 2002 00 36 00 FFT 0

NC Fontenay DELANCLOS Margaux F 2003 01 00 00 FFT 0

NC Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 00 43 25 FFT 0

NC Cesson GUEZ Paloma F 2002 01 00 00 FFT 0

NC Grandpuits WALLE Justine F 2003 00 55 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson FERMIER Maéva F 2000 00 30 50 00 31 68 950

2 Cesson LESAGE Elodie F 2000 00 32 50 00 32 60 896

3 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 31 93 00 32 89 880

4 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 00 34 46 00 33 25 860

5 Cesson GOULIN Camille F 2000 00 34 50 00 33 32 856

6 Fontenay AUGER Axelle F 2000 00 33 30 00 33 48 847

7 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 00 36 24 00 33 91 823

8 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 00 34 95 00 34 17 809

9 Brie NEAU Laurie F 2001 00 34 98 00 34 39 797

10 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 00 33 33 00 35 39 744

11 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 00 37 78 00 35 58 734

12 Fontenay THOMAS Léa F 2001 00 37 20 00 35 72 727

13 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 00 35 88 00 35 95 715

14 Brie KRAMP Eva F 2000 00 36 44 00 36 04 711

15 Grandpuits ROCHER Benedicte F 2000 00 38 35 00 36 85 670

16 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 00 40 00 00 37 55 636

17 Fontenay BEY Emilie F 2000 00 40 70 00 38 12 609

18 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 00 38 28 00 38 56 589

19 Grandpuits RABET Amel F 2000 00 39 90 00 39 16 561

20 Vernou DAACHI Myriem F 2000 00 42 20 00 41 58 457



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

21 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 00 43 39 00 42 13 435

22 Grandpuits MORDELET Chloé F 2000 00 42 91 00 42 15 434

23 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 00 39 00 00 43 61 378

24 Palaiseau VALTER Ines F 2001 00 48 00 00 43 80 371

25 Brie GONTIER Oxanna F 2001 00 50 00 00 43 92 367

NC Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 00 42 53 FFT 0

NC Cesson RAGOT Alaïs F 2001 00 34 50 FFT 0

NC Brie RICHER Laura F 2001 00 38 25 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 00 29 90 00 30 51 1020

2 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 00 33 06 00 31 09 985

3 Vernou LOUSTAU Sarah F 1999 00 31 89 00 31 19 979

4 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 00 32 21 00 31 56 957

5 Vernou ALLA Maelle F 1999 00 34 40 00 33 26 859

6 Egreville MIQUEL Esther F 1998 00 32 62 00 33 33 855

7 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 00 33 99 00 33 97 820

8 Cesson ROISIN Pauline F 1999 00 35 00 00 34 82 774

9 Brie ECUER Clémence F 1999 00 34 67 00 34 87 772

10 Cesson PERNON Marie F 1999 00 34 00 00 35 65 731

11 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 00 36 30 00 36 31 697

12 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 00 38 60 00 36 55 685

13 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 00 37 36 00 37 31 648

14 Vernou MARIE Léonie F 1999 00 35 59 00 37 58 635

15 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 00 37 34 00 37 81 624

16 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 00 37 11 00 38 51 591

17 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 00 42 91 00 38 91 572

18 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 00 41 26 00 40 39 507

NC Brie RIGNAULT Violaine F 1998 00 41 69 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 00 32 97 00 31 25 975

2 Fontenay COUSTAL Solène F 1997 00 33 00 00 32 78 886

3 Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 00 34 00 00 32 99 874

4 Grandpuits MARC Alice F 1996 00 33 00 00 33 39 852

5 Vernou MULLER Yasmine F 1996 00 33 36 00 33 76 831

6 Cesson PROVOST Lisa F 1997 00 33 00 00 33 77 831

7 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 00 33 84 00 33 79 830

8 Cesson FLITZ Océane F 1997 00 33 00 00 34 50 791

9 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 00 34 76 00 35 60 733

10 Grandpuits MARC Claire F 1997 00 36 64 00 37 15 656

11 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 00 36 30 00 37 32 647

12 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 00 35 00 00 38 95 571

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 00 29 96 00 29 70 1070

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 00 32 31 00 32 58 898

3 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 00 33 80 00 34 03 817

4 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 33 40 00 34 54 789

5 Fontenay PUECH Lucie F 1994 00 34 77 00 34 72 780

6 Vernou PIERDET Cloée F 1990 00 39 06 00 37 89 620

7 Vernou MERINO Laura F 1995 00 39 26 00 38 70 582

NC Cesson OUADI Kateline F 1992 00 30 00 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 La Ferté FROELIGER Nathalie F 1970 00 30 66 00 31 83 941

2 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 00 32 43 00 33 22 861

3 Fontenay WAMBEKE Cendrine F 1975 00 35 00 00 36 38 694

4 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 00 45 00 00 39 04 567

5 Fontenay HENRY Murielle F 1964 00 50 00 00 55 80 61



Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 00 50 00 00 44 78 165

2 Vernou GIBOUT Clément G 2006 00 55 58 00 57 70 1

3 Palaiseau DELPLANQUE Timothé G 2006 00 55 00 01 00 60 1

4 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 00 55 00 01 04 05 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Brie VEIGA Mathis G 2004 00 55 00 00 43 20 210

2 Vernou LENGLET Yann G 2005 00 46 32 00 43 48 202

3 Cesson HUBERT Gabin G 2005 00 55 00 00 44 01 186

4 Vernou MEYERS Lucas G 2005 00 49 77 00 44 35 177

5 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 00 53 92 00 45 00 159

6 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 00 55 00 00 46 32 126

7 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 01 03 50 00 47 48 100

8 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 00 50 00 00 48 65 77

9 Grandpuits LETELLIER Cyprien G 2004 00 55 00 00 49 02 70

10 Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 00 55 00 00 49 17 68

11 Grandpuits WALLE Florent G 2005 00 55 00 00 49 50 62

12 Fontenay RICLET Erwan G 2005 00 55 00 00 50 34 49

13 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 00 55 00 00 50 52 46

14 Fontenay JARDIN Alexis G 2005 00 55 00 00 51 49 34

15 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 00 55 00 00 58 48 1

16 Fontenay CAMBIANICA Maël G 2004 00 50 00 01 10 85 1

NC Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 00 45 36 FFT 0

NC Fontenay LANARO Milo G 2004 00 43 39 FFT 0

NC Fontenay RIESTCH Evan G 2005 00 55 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 00 34 66 00 33 16 627

2 Brie AZAIS Teïlo G 2002 00 37 53 00 34 95 536

3 Fontenay DATIN Tristan G 2002 00 35 58 00 35 80 496

4 Brie VEIGA Lucas G 2002 00 45 00 00 37 12 436

5 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 00 39 42 00 37 47 421

6 Cesson PERNON Thomas G 2002 00 35 00 00 37 64 414

7 Fontenay GRAND Théo G 2003 00 37 92 00 37 68 412

8 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 00 41 37 00 37 75 409

9 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 00 41 09 00 40 05 317

10 Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 48 18 00 40 26 309

11 Fontenay TALABARD Théo G 2003 00 41 48 00 40 36 306

12 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 00 55 00 00 40 72 292

13 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 00 42 98 00 40 76 291

14 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 00 46 14 00 41 19 276

15 Fontenay PORCHER Clément G 2002 00 42 43 00 41 29 272

16 Cesson GIAT Romain G 2002 00 55 00 00 41 45 267

17 Cesson GABORY Evan G 2002 00 39 00 00 41 99 249

18 Brie RODRIGUES Lucas G 2002 00 40 00 00 42 50 232

19 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002 00 51 17 00 43 19 211

20 Fontenay MIGNEREY Mehdi G 2002 00 45 68 00 43 70 195

21 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 00 42 00 00 44 46 174

22 Cesson RIVOALEN Kirieg G 2003 00 55 00 00 49 06 70

23 Cesson GRANDY Lowell G 2003 00 55 00 00 50 58 46

24 Fontenay MANSION Lucas G 2003 01 00 00 00 51 75 30

25 Vernou MORENO Julien G 2002 00 55 00 00 53 26 15

NC Brie CAZERES Lilian G 2002 00 45 00 FFT 0



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 00 26 82 00 27 21 979

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 00 28 50 00 28 61 889

3 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 00 30 12 00 28 88 872

4 Egreville HELLE Robin G 2000 00 30 61 00 29 04 862

5 Brie JUSTINE Maxime G 2000 00 29 42 00 29 20 852

6 Fontenay POHER Lucas G 2000 00 30 51 00 29 47 836

7 Grandpuits TOP Alban G 2001 00 31 10 00 29 64 826

8 Grandpuits NADALIN William G 2000 00 31 57 00 29 76 818

9 Brie PERRITAZ Julien G 2000 00 32 00 00 30 36 783

10 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 00 32 00 00 30 39 781

11 Palaiseau DE CLOEDT Maxime G 2000 00 30 00 00 30 78 758

12 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 00 31 15 00 31 06 742

13 Fontenay GAIR Louis G 2000 00 32 57 00 31 35 726

14 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 33 84 00 31 74 704

15 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 00 32 72 00 32 02 688

16 Fontenay KEHL Hugo G 2000 00 34 00 00 32 68 652

17 Grandpuits LASSAUCE Quentin G 2000 00 32 00 00 32 70 651

18 Grandpuits PARE Romain G 2000 00 35 93 00 32 78 647

19 Brie MASSICOT Lucas G 2000 00 37 08 00 32 83 644

20 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 00 33 78 00 34 49 559

21 Fontenay PAYET Lucas G 2000 00 37 52 00 35 04 532

22 Fontenay MORIN Enzo G 2001 00 38 25 00 36 14 480

23 Palaiseau DE FARCY Louis G 2001 00 46 00 00 36 22 476

24 Brie RENARD Cédric G 2001 00 46 52 00 36 90 446

25 Fontenay DUPONT Mathis G 2001 00 39 00 00 37 52 419

26 Egreville OBERT Maël G 2001 00 52 00 00 38 66 371

27 Fontenay GATHRIF Nassime G 2001 00 41 77 00 40 81 289

28 Grandpuits PIGEOT Alan G 2001 00 40 00 00 40 90 286

29 Cesson JUDES Julien G 2001 00 35 00 00 41 32 271

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Brie FURNON Maxence G 1999 00 26 91 00 27 11 985

2 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 00 28 90 00 27 39 967

3 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 00 29 69 00 29 84 814

4 Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 00 29 63 00 29 86 812

5 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 00 30 14 00 29 93 808

6 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 00 31 02 00 30 72 762

7 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 00 30 78 00 30 81 757

8 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 00 32 49 00 30 84 755

9 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 00 32 46 00 30 88 753

10 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 00 32 77 00 32 64 655

11 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 00 35 44 00 33 25 622

12 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 00 30 00 00 33 42 613

13 Fontenay PICO Guillaume G 1999 00 32 92 00 35 03 532

14 Palaiseau PREVOT Mathieu G 1999 00 35 00 00 38 65 372

15 Palaiseau GAULTIER Tancrède G 1998 01 00 00 00 44 05 185

NC Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 00 29 50 FFT 0

NC Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 00 35 16 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Cesson PERRIGAUD Stanislas G 1997 00 26 50 00 27 26 976

2 Fontenay MORIN Raphaël G 1997 00 27 87 00 27 72 946

3 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 00 27 34 00 27 93 932

4 Fontenay PUECH Clément G 1996 00 28 18 00 28 03 926

5 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 00 28 39 00 28 19 915

6 Cesson GOULIN Clément G 1997 00 27 00 00 28 80 877

7 Egreville HELLE Laurent G 1997 00 25 11 00 29 00 865

8 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 00 30 42 00 29 03 863

9 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 00 28 25 00 29 24 850

10 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 00 30 32 00 29 38 841



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

11 Grandpuits LOPES ANTUNES Jean Baptiste G 1996 00 29 00 00 29 67 824

12 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 29 26 00 29 79 817

13 Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996 00 29 57 00 30 54 772

NC Grandpuits GAUSSIN Aymeric G 1996 00 28 01 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Grandpuits DESOLUE Quentin G 1994 00 25 00 00 25 74 1078

2 Grandpuits JULE Florian G 1988 00 25 50 00 25 92 1065

3 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 00 26 11 00 26 31 1039

4 Palaiseau DELAUNAY Josselin G 1990 00 29 00 00 26 53 1024

5 Brie FRANCOIS Romain G 1993 00 26 50 00 26 63 1017

6 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 00 26 00 00 26 64 1017

7 Cesson ROBERT Mylan G 1992 00 26 50 00 27 09 987

8 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 00 26 35 00 27 35 970

9 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 00 28 15 00 27 81 940

10 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 00 27 34 00 27 85 937

11 Grandpuits WAMBEKE Jeremy G 1990 00 27 17 00 27 88 935

12 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 00 28 69 00 28 91 870

13 Palaiseau CHRISTIEN Alan G 1993 00 28 51 00 29 09 859

14 Fontenay CLAES Jonathan G 1990 00 40 58 00 33 68 600

15 Vernou RODRIGUES Nicolas G 1994 00 36 91 00 36 80 450

NC Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 00 27 81 DISQFD 0

NC Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 00 26 80 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 La Ferté FROELIGER Christophe G 1963 00 25 21 00 27 18 981

2 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 00 29 15 00 28 62 888

3 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 00 28 96 00 28 63 888

4 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 00 29 25 00 29 06 861

5 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 00 28 55 00 29 16 855

6 Vernou ALLA Christophe G 1968 00 29 57 00 29 45 837

7 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 00 29 15 00 29 71 821

8 Vernou TRIPOGNEZ Guillaume G 1972 00 31 08 00 31 02 745

9 Brie DROCHON Thierry G 1965 00 32 00 00 31 09 741

10 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 00 32 02 00 31 13 738

11 Fontenay BADIE Olivier G 1965 00 32 45 00 31 91 694

12 Vernou PIERDET Dominique G 1953 00 33 04 00 32 72 650

13 Vernou PIERDET Francis G 1957 00 32 68 00 33 26 622

14 Vernou GUIOT Bruno G 1960 00 34 67 00 34 49 559

15 Fontenay PICO Yves G 1964 00 39 15 00 38 57 375



Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Cesson SETERA Lou-Anne F 2006 02 05 00 01 57 89A : 8 ans et moins (Avenirs)372  00 56 13

2 Fontenay GAUTHERIE Elia F 2006 02 00 00 02 16 42A : 8 ans et moins (Avenirs)161  01 02 66

3 Fontenay RAQUIDEL Lucie F 2007 02 10 00 02 22 91A : 8 ans et moins (Avenirs)108  01 06 55

4 Fontenay ROGUE Capucine F 2006 02 10 00 02 23 99A : 8 ans et moins (Avenirs)100  01 06 12

5 Fontenay PERRIAULT Eloane F 2007 02 00 00 02 37 20A : 8 ans et moins (Avenirs)28  01 14 53

NC Palaiseau DE CLOEDT Aubane F 2006 01 55 00 DISQNIA : 8 ans et moins (Avenirs)0

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Cesson SETERA Carie-Anne F 2004 01 47 00 01 44 96B : 9 - 10 ans (Poussins)571  00 50 00

2 Brie BRAULT Solenn F 2004 02 16 75 01 51 70B : 9 - 10 ans (Poussins)462  00 51 93

3 Grandpuits BOUALI Sirine F 2004 02 02 02 01 51 84B : 9 - 10 ans (Poussins)460  00 52 83

4 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 02 10 15 01 54 30B : 9 - 10 ans (Poussins)423  00 53 11

5 Vernou DAACHI Séphora F 2004 01 54 96 01 55 96B : 9 - 10 ans (Poussins)399  00 54 97

6 Fontenay TROMPETTE Mélora F 2005 02 00 34 01 57 08B : 9 - 10 ans (Poussins)383  00 55 24

7 Fontenay GAUTHERIE Lison F 2004 02 08 33 01 57 61B : 9 - 10 ans (Poussins)376  00 54 58

8 Vernou LINCK Amandine F 2004 02 11 61 01 58 80B : 9 - 10 ans (Poussins)360  00 57 16

9 Grandpuits BUKHAROVA Katya F 2004 02 05 82 02 01 47B : 9 - 10 ans (Poussins)324  00 55 94

10 Fontenay ROUX Célia F 2005 02 01 07 02 01 61B : 9 - 10 ans (Poussins)323  00 56 68

11 Brie JOLY Agathe F 2004 02 06 53 02 02 14B : 9 - 10 ans (Poussins)316  00 56 98

12 Fontenay MICHAUD Maëlle F 2005 02 00 00 02 03 94B : 9 - 10 ans (Poussins)293  00 56 93

13 Grandpuits DELPIERRE Salomé F 2004 02 05 03 02 04 59B : 9 - 10 ans (Poussins)286  00 59 08

14 Brie GORD Marina F 2004 02 10 00 02 06 44B : 9 - 10 ans (Poussins)264  00 57 96

15 Fontenay REGNY Margo F 2005 02 00 00 02 07 55B : 9 - 10 ans (Poussins)251  01 00 17

16 Fontenay LIARD Amandine F 2004 02 00 22 02 08 17B : 9 - 10 ans (Poussins)244  01 02 63

17 Fontenay JARDIN Coraline F 2004 02 16 58 02 08 74B : 9 - 10 ans (Poussins)238  01 04 74

18 Cesson FAGARD Océane F 2004 02 05 00 02 09 11B : 9 - 10 ans (Poussins)234  01 00 36

19 Fontenay TRICOTEAUX Jade F 2005 02 00 00 02 09 90B : 9 - 10 ans (Poussins)225  01 02 08

20 Fontenay WATTIEZ Maëva F 2004 02 00 00 02 12 39B : 9 - 10 ans (Poussins)199  01 00 53

21 Egreville HOARAU Candice F 2005 02 45 00 02 13 70B : 9 - 10 ans (Poussins)186  01 03 51

22 Cesson MARTHELY Thallia F 2005 02 15 00 02 15 38B : 9 - 10 ans (Poussins)170  01 03 26

23 Fontenay ALLIOT Shelly F 2004 02 10 00 02 16 35B : 9 - 10 ans (Poussins)161  01 02 99

24 Fontenay TALBIA Ines F 2004 01 55 00 02 20 33B : 9 - 10 ans (Poussins)127  01 06 08

25 Fontenay MONTEL Juliette F 2005 02 00 00 02 21 31B : 9 - 10 ans (Poussins)120  01 10 22

26 Cesson BETZ Anaëlle F 2005 02 15 00 02 27 48B : 9 - 10 ans (Poussins)76  01 08 07

27 Grandpuits PUJOL Lenaëlle F 2004 02 30 00 02 27 96B : 9 - 10 ans (Poussins)73  01 09 00

28 Fontenay MASSIAS Justine F 2005 02 00 00 02 28 01B : 9 - 10 ans (Poussins)73  01 10 43

NC Vernou ALONSO Emmy F 2004 02 15 00 FFTB : 9 - 10 ans (Poussins)0

NC Fontenay BAPT Ilona F 2004 02 10 00 FFTB : 9 - 10 ans (Poussins)0

NC Grandpuits LECONTE Elisefa F 2004 02 30 00 FFTB : 9 - 10 ans (Poussins)0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou LENGLET Nolwenn F 2002 01 23 67 01 23 22C : 11 - 12 ans (Benjamins)1001  00 39 09

2 Vernou MULLER Majda F 2002 01 30 00 01 29 89C : 11 - 12 ans (Benjamins)856  00 42 63

3 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 01 27 00 01 30 54C : 11 - 12 ans (Benjamins)843  00 43 15

4 Egreville COURSON Maïlys F 2003 01 47 36 01 37 70C : 11 - 12 ans (Benjamins)701  00 45 77

5 Fontenay LAIGLE Héloïse F 2002 01 49 55 01 38 12C : 11 - 12 ans (Benjamins)693  00 46 17

6 Fontenay DEMOULIN Léa F 2002 01 39 76 01 40 06C : 11 - 12 ans (Benjamins)657  00 46 74

7 Fontenay ROUX Lisa F 2002 01 45 35 01 40 09C : 11 - 12 ans (Benjamins)657  00 47 08

8 Fontenay DEHAYS Romane F 2002 01 49 19 01 40 23C : 11 - 12 ans (Benjamins)654  00 47 72

9 Grandpuits BUZONIE Lilou F 2002 01 47 90 01 41 00C : 11 - 12 ans (Benjamins)640  00 46 81

10 Cesson PROVOST Chloé F 2002 01 42 00 01 42 22C : 11 - 12 ans (Benjamins)619  00 49 01

11 Egreville PINON Camille F 2003 01 46 86 01 42 65C : 11 - 12 ans (Benjamins)611  00 47 83

12 Fontenay GILFRICH Pauline F 2003 01 49 41 01 42 66C : 11 - 12 ans (Benjamins)611  00 48 51

13 Cesson GAILLARD Louise F 2002 01 34 00 01 43 10C : 11 - 12 ans (Benjamins)603  00 49 98

14 Grandpuits LEROY Noémie F 2003 01 51 56 01 43 24C : 11 - 12 ans (Benjamins)601  00 48 48

15 Brie ABGRALL Chloé F 2003 01 50 40 01 44 41C : 11 - 12 ans (Benjamins)580  00 49 35

16 Cesson BENSMILI Izahora F 2002 01 44 00 01 45 77C : 11 - 12 ans (Benjamins)557  00 50 26

17 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 49 67 01 46 64C : 11 - 12 ans (Benjamins)543

18 Fontenay SECK Maëlys F 2002 01 45 00 01 47 44C : 11 - 12 ans (Benjamins)529  00 50 22

19 Fontenay MONTEL Mathilde F 2003 01 55 74 01 48 85C : 11 - 12 ans (Benjamins)507  00 52 04



100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

20 Brie PERRITAZ Floriane F 2002 00 20 50 01 49 23C : 11 - 12 ans (Benjamins)501  00 50 59

21 Fontenay FOVEAU Willeke F 2002 01 51 38 01 50 78C : 11 - 12 ans (Benjamins)476  00 53 23

22 Grandpuits TOP Valentine F 2003 02 01 37 01 51 24C : 11 - 12 ans (Benjamins)469  00 51 91

23 Grandpuits PUJOL Emma F 2003 01 54 23 01 52 37C : 11 - 12 ans (Benjamins)452  00 51 77

24 Fontenay CATROUX Louise F 2003 02 02 82 01 53 27C : 11 - 12 ans (Benjamins)438  00 52 38

25 Fontenay CHEVALIER Candice F 2003 02 03 63 01 53 53C : 11 - 12 ans (Benjamins)434  00 53 33

26 Grandpuits CASTANE Margot F 2003 02 11 88 01 54 00C : 11 - 12 ans (Benjamins)427  00 53 98

27 Grandpuits LASSER Louan F 2003 02 22 45 01 54 65C : 11 - 12 ans (Benjamins)418  00 54 48

28 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 02 11 37 01 54 70C : 11 - 12 ans (Benjamins)417  00 54 35

29 Fontenay HAMON Amandine F 2003 02 08 85 01 55 47C : 11 - 12 ans (Benjamins)406  00 53 81

30 Brie JUSTINE Manon F 2003 02 05 00 01 55 90C : 11 - 12 ans (Benjamins)400  00 53 80

31 Fontenay LOWAGIE Lucie F 2003 02 04 44 01 56 82C : 11 - 12 ans (Benjamins)387  00 55 78

32 Fontenay PERRIAULT Lili Rose F 2003 02 02 18 01 57 48C : 11 - 12 ans (Benjamins)378  00 55 36

33 Fontenay IMBERLIN Elina F 2002 01 53 50 01 59 78C : 11 - 12 ans (Benjamins)346  00 55 49

34 Palaiseau BELLAMY Romane F 2003 01 50 00 01 59 89C : 11 - 12 ans (Benjamins)345  00 57 08

35 Fontenay MICHAUD Manon F 2003 02 00 00 02 01 75C : 11 - 12 ans (Benjamins)321  00 57 25

36 Grandpuits JEAN Jessica F 2003 02 05 00 02 03 65C : 11 - 12 ans (Benjamins)297  00 57 68

37 Grandpuits BROUARD Manon F 2003 02 13 03 02 06 20C : 11 - 12 ans (Benjamins)266  01 01 19

38 Egreville NOURSSIGOM Ludvinah F 2003 02 45 00 02 06 63C : 11 - 12 ans (Benjamins)262  00 57 34

39 Palaiseau LEDRAN Anais F 2002 02 05 37 02 08 10C : 11 - 12 ans (Benjamins)245  00 59 46

40 Palaiseau COUDERCQ Adèle F 2003 01 50 00 02 10 41C : 11 - 12 ans (Benjamins)220  00 58 40

41 Fontenay DOUKHAN Shirel F 2003 02 22 92 02 12 73C : 11 - 12 ans (Benjamins)196  01 01 90

42 Grandpuits HOUDRY Eliane F 2003 02 25 00 02 12 99C : 11 - 12 ans (Benjamins)193

NC Palaiseau LECOMTE Morgane F 2003 01 50 00 DISQNIC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Palaiseau BLANQUARD Jeanne F 2002 01 50 00 DSQVIC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Cesson BETZ Orlane F 2002 01 44 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Fontenay DELANCLOS Margaux F 2003 02 00 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Grandpuits DEVAUX Noémie F 2002 01 53 81 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Cesson GUEZ Paloma F 2002 02 05 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

NC Grandpuits WALLE Justine F 2003 02 20 00 FFTC : 11 - 12 ans (Benjamins)0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Cesson FERMIER Maéva F 2000 01 24 00 01 25 45D : 13 - 14 ans (Minimes)951  00 40 60

2 Cesson GOULIN Camille F 2000 01 32 00 01 31 88D : 13 - 14 ans (Minimes)815  00 43 32

3 Brie NEAU Laurie F 2001 01 33 55 01 35 08D : 13 - 14 ans (Minimes)752  00 44 15

4 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 36 08 01 38 36D : 13 - 14 ans (Minimes)689  00 45 67

5 Fontenay LIARD Alexandra F 2001 01 44 94 01 38 65D : 13 - 14 ans (Minimes)683  00 46 80

6 Fontenay LAVOINE Julie F 2000 01 44 53 01 39 60D : 13 - 14 ans (Minimes)666  00 47 33

7 Fontenay AUGER Axelle F 2000 01 38 32 01 39 72D : 13 - 14 ans (Minimes)664  00 47 64

8 Fontenay THOMAS Léa F 2001 01 38 97 01 41 05D : 13 - 14 ans (Minimes)639  00 47 74

9 Fontenay BONDEAU Agathe F 2001 01 43 25 01 42 33D : 13 - 14 ans (Minimes)617  00 49 36

10 Fontenay BERCIANO Caroline F 2000 01 44 53 01 43 13D : 13 - 14 ans (Minimes)602  00 48 05

11 Grandpuits VAUTIER Lucie F 2001 01 49 66 01 44 23D : 13 - 14 ans (Minimes)583  00 48 70

12 Fontenay BENOIT Djessica F 2001 02 00 00 01 44 38D : 13 - 14 ans (Minimes)581  00 47 35

13 Fontenay GILFRICH Léa F 2000 01 50 00 01 49 74D : 13 - 14 ans (Minimes)492  00 52 84

14 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 50 00 01 50 19D : 13 - 14 ans (Minimes)485  00 51 50

15 Cesson LESAGE Elodie F 2000 01 47 00 01 52 14D : 13 - 14 ans (Minimes)455  00 50 70

16 Fontenay BEY Emilie F 2000 01 52 26 01 53 16D : 13 - 14 ans (Minimes)440  00 52 87

17 Brie KRAMP Eva F 2000 01 56 44 01 53 56D : 13 - 14 ans (Minimes)434  00 53 03

18 Grandpuits RABET Amel F 2000 01 58 00 01 56 20D : 13 - 14 ans (Minimes)396  00 55 45

19 Fontenay MAHIEUX Mévéna F 2001 01 54 70 01 56 46D : 13 - 14 ans (Minimes)392  00 54 71

20 Cesson RIVOALEN Nolig F 2001 01 55 00 01 56 51D : 13 - 14 ans (Minimes)391  00 53 39

21 Vernou DAACHI Myriem F 2000 02 01 72 01 57 96D : 13 - 14 ans (Minimes)371  00 55 40

22 Palaiseau VALTER Ines F 2001 01 55 00 02 00 15D : 13 - 14 ans (Minimes)342  00 53 76

23 Grandpuits ROCHER Benedicte F 2000 02 03 49 02 02 89D : 13 - 14 ans (Minimes)306  00 57 45

24 Grandpuits MORDELET Chloé F 2000 02 05 82 02 03 95D : 13 - 14 ans (Minimes)293  00 58 91

25 Brie GONTIER Oxanna F 2001 02 10 00 02 07 00D : 13 - 14 ans (Minimes)257  00 58 16

NC Grandpuits DELPIERRE Maya F 2001 01 57 99 FFTD : 13 - 14 ans (Minimes)0

NC Brie RICHER Laura F 2001 01 38 83 FFTD : 13 - 14 ans (Minimes)0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Cesson GAILLARD Clémence F 1998 01 18 00 01 18 73E : 15 - 16 ans (Cadets)1105  00 37 32

2 Egreville LEBROC Mélissa F 1998 01 27 91 01 27 36E : 15 - 16 ans (Cadets)910  00 40 29

3 Brie CHIPOT Aurianne F 1998 01 33 50 01 28 33E : 15 - 16 ans (Cadets)889  00 40 39

4 Vernou ALLA Maelle F 1999 01 31 84 01 30 74E : 15 - 16 ans (Cadets)839  00 43 73

5 Fontenay METENIER Charlotte F 1999 01 39 35 01 35 18E : 15 - 16 ans (Cadets)750  00 45 20

6 Brie ECUER Clémence F 1999 01 37 09 01 37 86E : 15 - 16 ans (Cadets)698  00 44 65

7 Fontenay LOWAGIE Camille F 1999 01 42 05 01 41 50E : 15 - 16 ans (Cadets)631  00 48 14



100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps RéaliséCatégoriePts FFN Points Tps 50m

8 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 01 46 55 01 44 65E : 15 - 16 ans (Cadets)576  00 48 59

9 Cesson PERNON Marie F 1999 01 40 00 01 44 84E : 15 - 16 ans (Cadets)573  00 47 35

10 Vernou MARIE Léonie F 1999 01 46 93 01 47 54E : 15 - 16 ans (Cadets)528  00 52 38

11 Fontenay RENOULLEAU Mathilde F 1999 01 42 00 01 48 06E : 15 - 16 ans (Cadets)519  00 49 20

12 Brie LEMARCQ Marcelline F 1998 01 52 89 01 50 60E : 15 - 16 ans (Cadets)479  00 50 39

13 Grandpuits SEGUY Nolwenn F 1998 01 49 42 01 51 15E : 15 - 16 ans (Cadets)470  00 52 51

14 Egreville MARTINAT Clémence F 1999 01 49 77 01 55 21E : 15 - 16 ans (Cadets)410  00 54 73

15 Fontenay LEPERCHE Léa F 1999 01 52 00 01 57 69E : 15 - 16 ans (Cadets)375  00 55 66

NC Egreville MIQUEL Esther F 1998 01 45 14 DISQ VIE : 15 - 16 ans (Cadets)0

NC Brie RIGNAULT Violaine F 1998 01 55 09 FFTE : 15 - 16 ans (Cadets)0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Fontenay GAIR Shannon F 1996 01 34 42 01 32 40F : 17 - 18 ans (Juniors)805  00 43 20

2 Vernou MULLER Yasmine F 1996 01 33 01 01 35 77F : 17 - 18 ans (Juniors)738  00 43 54

3 Fontenay BELLIDO Margot F 1997 01 38 11 01 39 55F : 17 - 18 ans (Juniors)667  00 47 08

4 Cesson PROVOST Lisa F 1997 01 42 00 01 39 66F : 17 - 18 ans (Juniors)665  00 47 32

5 Fontenay COUSTAL Solène F 1997 01 48 29 01 40 74F : 17 - 18 ans (Juniors)645  00 47 72

6 Grandpuits MARC Claire F 1997 01 39 72 01 41 96F : 17 - 18 ans (Juniors)623  00 48 81

7 Cesson FLITZ Océane F 1997 01 38 00 01 42 22F : 17 - 18 ans (Juniors)619  00 49 08

8 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 49 17 01 42 83F : 17 - 18 ans (Juniors)608  00 48 46

9 Fontenay BOUVROT Anaëlle F 1996 01 50 00 01 45 41F : 17 - 18 ans (Juniors)563  00 49 46

10 Fontenay LAVOINE Amandine F 1997 01 48 29 01 50 19F : 17 - 18 ans (Juniors)485  00 50 11

11 Cesson GUINOISEAU Manon F 1996 01 46 00 01 55 09F : 17 - 18 ans (Juniors)411  00 53 57

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Egreville HELLE Julie F 1995 01 19 30 01 19 20G : 19 ans et plus (Seniors)1094  00 37 59

2 Fontenay VALAT Lucie F 1991 01 36 81 01 34 52G : 19 ans et plus (Seniors)763  00 44 05

3 Vernou PIERDET Cloée F 1990 01 34 31 01 35 21G : 19 ans et plus (Seniors)749  00 45 46

4 Grandpuits DESCARREGA Maëva F 1994 01 43 68 01 39 20G : 19 ans et plus (Seniors)673  00 46 68

5 Fontenay PUECH Lucie F 1994 01 43 33 01 48 58G : 19 ans et plus (Seniors)511  00 49 54

6 Vernou MERINO Laura F 1995 01 47 41 01 49 25G : 19 ans et plus (Seniors)500  00 51 47

7 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 48 54 01 55 40G : 19 ans et plus (Seniors)407  00 55 27

NC Cesson OUADI Kateline F 1992 01 27 00 FFTG : 19 ans et plus (Seniors)0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Grandpuits FLEURY Laurence F 1975 01 28 66 01 29 38H : 30 ans et plus (Majors)867  00 42 48

2 La Ferté FROELIGER Nathalie F 1970 01 29 00 01 30 18H : 30 ans et plus (Majors)850  00 42 52

3 Fontenay GUILLOU Anne F 1972 01 55 00 01 54 80H : 30 ans et plus (Majors)416  00 51 90

4 Fontenay HENRY Murielle F 1964 02 00 00 02 16 20H : 30 ans et plus (Majors)163  01 02 78



Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Fontenay TACKAMOUD Noah G 2007 01 50 00 02 00 39 168  00 56 76

2 Palaiseau DELPLANQUE Timothé G 2006 02 00 00 02 19 06 31  01 05 45

3 Fontenay WAMBEKE Rémi G 2006 02 05 00 02 30 88 1  01 14 02

4 Vernou GIBOUT Clément G 2006 02 30 00 02 55 32 1  01 20 61

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Vernou LENGLET Yann G 2005 02 01 21 01 54 09 240  00 54 55

2 Fontenay WAMBEKE Tom G 2004 01 55 00 02 00 94 163  00 55 99

3 Fontenay RICLET Erwan G 2005 01 50 00 02 02 05 152  00 57 51

4 Brie VEIGA Mathis G 2004 02 11 83 02 02 62 146  00 55 60

5 Fontenay RAKOTOARIVONY Nathan G 2004 01 50 00 02 06 71 109  00 58 91

6 Fontenay RAQUIDEL Théo G 2004 01 50 00 02 09 06 91  01 00 02

7 Fontenay CHAPUIS Anatole G 2004 01 45 00 02 11 13 76  01 01 84

8 Grandpuits WALLE Florent G 2005 02 25 00 02 18 06 35  01 03 13

9 Cesson HUBERT Gabin G 2005 02 00 00 02 18 50 33  01 04 08

10 Fontenay CREMOUX Hugo G 2004 01 45 00 02 18 59 33  01 06 20

11 Fontenay DAGHAR Sofiane G 2004 02 00 00 02 27 69 4  01 07 30

12 Fontenay CAMBIANICA Maël G 2004 02 00 00 02 30 61 1  01 07 09

13 Fontenay GROÏA Enzo G 2005 01 50 00 02 32 45 1  01 12 91

NC Grandpuits LETELLIER Cyprien G 2004 02 25 00 Disq NI 0

NC Fontenay GOUHIER Maxime G 2004 02 02 71 FFT 0

NC Fontenay LANARO Milo G 2004 02 03 43 FFT 0

NC Fontenay RIESTCH Evan G 2005 01 50 00 FFT 0

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Fontenay CHAPUIS Louis G 2002 01 39 82 01 33 63 558  00 43 40

2 Grandpuits DESOLUE Valentin G 2003 01 45 00 01 37 62 486  00 46 09

3 Fontenay VIEUX Sébastien G 2002 01 48 53 01 44 16 378  00 50 63

4 Fontenay DATIN Tristan G 2002 01 44 96 01 45 16 362  00 51 16

5 Fontenay TACKAMOUD Baptiste G 2003 01 51 52 01 46 01 350  00 50 58

6 Brie AZAIS Teïlo G 2002 01 51 06 01 47 30 331  00 50 43

7 Brie VEIGA Lucas G 2002 01 55 48 01 48 08 319  00 50 29

8 Fontenay PORCHER Clément G 2002 02 04 23 01 49 60 298  00 50 34

9 Egreville PEDROS Titouan G 2003 02 45 00 01 53 22 251  00 53 57

10 Fontenay GRAND Théo G 2003 01 58 31 01 55 46 223  00 52 94

11 Cesson PERNON Thomas G 2002 01 45 00 01 57 02 205  00 54 71

12 Grandpuits SULIK Ewen G 2003 02 01 47 01 58 16 192  00 55 92

13 Fontenay MIGNEREY Mehdi G 2002 02 03 66 01 59 28 180  00 56 43

14 Palaiseau BLAIS Maxime G 2002 02 00 00 02 00 71 165  00 57 01

15 Grandpuits DILLY Arthur G 2003 02 07 20 02 03 52 138  00 58 30

16 Fontenay TALABARD Théo G 2003 01 45 00 02 08 06 99  00 59 27

17 Fontenay POUILLOT Alexandre G 2003 01 50 00 02 10 07 83  01 00 91

18 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 01 40 00 02 10 09 83  00 58 86

19 Fontenay MANSION Lucas G 2003 01 45 00 02 10 16 83  01 02 66

20 Cesson GABORY Evan G 2002 01 50 00 02 12 10 69  01 02 24

21 Cesson GRANDY Lowell G 2003 02 00 00 02 12 61 66  01 00 57

22 Vernou MORENO Julien G 2002 02 30 00 02 15 36 49  01 02 36

23 Cesson RIVOALEN Kirieg G 2003 02 00 00 02 20 28 26  01 03 89

24 Brie RODRIGUES Lucas G 2002 01 55 00 02 21 61 21  01 02 44

25 Cesson GIAT Romain G 2002 02 00 00 02 33 57 1  01 07 29

NC Brie CAZERES Lilian G 2002 01 55 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Brie FRANCOIS Bastien G 2000 01 20 17 01 18 96 868  00 36 74

2 Cesson DECLERCQ Théotim G 2001 01 21 00 01 19 66 851  00 36 66

3 Fontenay POHER Lucas G 2000 01 26 53 01 22 48 787  00 38 83

4 Grandpuits VERNOIS Dorian G 2001 01 26 74 01 24 25 748  00 39 28

5 Grandpuits TOP Alban G 2001 01 33 15 01 25 41 723  00 41 41

6 Egreville HELLE Robin G 2000 01 42 51 01 26 45 701  00 41 04

7 Grandpuits NADALIN William G 2000 01 34 44 01 26 47 701  00 39 81



100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

8 Brie JUSTINE Maxime G 2000 01 31 31 01 27 96 670  00 40 79

9 Brie PERRITAZ Julien G 2000 01 34 77 01 29 02 648  00 41 38

10 Fontenay BRIANE Nicolas G 2000 01 35 79 01 31 14 606  00 43 66

11 Fontenay KEHL Hugo G 2000 01 35 00 01 31 49 599  00 43 02

12 Grandpuits LASSAUCE Quentin G 2000 01 35 00 01 32 95 571  00 42 95

13 Brie MASSICOT Lucas G 2000 01 42 60 01 33 41 562  00 43 91

14 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 44 19 01 35 52 523  00 43 94

15 Grandpuits PARE Romain G 2000 01 46 48 01 36 25 510  00 45 31

16 Fontenay PAYET Lucas G 2000 01 49 94 01 37 34 490  00 45 77

17 Fontenay GAIR Louis G 2000 01 47 70 01 37 53 487  00 45 05

18 Grandpuits NERENHAUSEN Maxim G 2001 01 40 00 01 38 84 464  00 45 63

19 Palaiseau DE CLOEDT Maxime G 2000 01 30 00 01 40 66 434  00 45 76

20 Grandpuits RINJARD Loïc G 2000 01 45 15 01 41 95 413

21 Fontenay MORIN Enzo G 2001 01 46 08 01 46 64 340  01 46 98

22 Fontenay BELLIDO Julien G 2000 01 45 55 01 46 92 336  00 50 22

23 Brie RENARD Cédric G 2001 02 06 71 01 52 87 255  00 52 41

24 Fontenay GATHRIF Nassime G 2001 01 45 00 01 57 61 198  00 52 59

25 Grandpuits PIGEOT Alan G 2001 01 50 00 02 00 51 167  00 54 86

26 Palaiseau DE FARCY Louis G 2001 01 53 00 02 02 09 151  00 55 98

27 Cesson JUDES Julien G 2001 01 47 00 02 09 16 90  01 01 26

NC Fontenay DUPONT Mathis G 2001 01 50 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Fontenay JAOUEN Lucas G 1999 01 29 28 01 26 97 690  00 41 36

2 Egreville TOURNAILLE Quentin G 1999 01 27 90 01 27 51 679  00 40 57

3 Fontenay DIDIER Erwan G 1999 01 32 67 01 29 35 641  00 42 83

4 Fontenay FIQUET Rayane G 1998 01 30 80 01 29 89 631  00 41 13

5 Fontenay PICO Guillaume G 1999 01 31 37 01 31 09 607  00 42 17

6 Grandpuits LEROY Hugo G 1999 01 31 10 01 31 25 604  00 40 83

7 Palaiseau LEMOINE Nathan G 1998 01 38 50 01 31 82 593  00 43 28

8 Brie FURNON Maxence G 1999 01 28 71 01 32 91 572  00 41 21

9 Fontenay RONDEUX Arthur G 1999 01 45 00 01 33 26 565  00 43 06

10 Grandpuits ZANARDO Gianni G 1998 01 36 25 01 35 27 528  00 44 03

11 Cesson WIDEHEM Thibault G 1999 01 50 00 01 38 41 472  00 45 08

12 Palaiseau PREVOT Mathieu G 1999 01 25 00 01 59 37 179  00 55 00

13 Palaiseau GAULTIER Tancrède G 1998 02 05 00 02 25 81 8  01 07 24

NC Fontenay CHAPELLE Vincent G 1999 01 36 77 FFT 0

NC Fontenay CUISINIER Mathéo G 1999 01 36 69 FFT 0

NC Grandpuits POTIER Baptiste G 1999 01 49 83 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Brie BERTHOMIER Aurélien G 1997 01 25 11 01 18 06 889  00 35 95

2 Cesson PERRIGAUD Stanislas G 1997 01 25 00 01 19 54 854  00 37 36

3 Fontenay MORIN Raphaël G 1997 01 20 30 01 19 88 846  00 36 91

4 Fontenay JOLY Thibaud G 1996 01 25 00 01 22 05 797  00 36 72

5 Palaiseau FOURNIER Théophile G 1996 01 27 62 01 23 02 775  00 38 63

6 Egreville HELLE Laurent G 1997 01 20 16 01 23 32 769  00 38 86

7 Fontenay LE THIEC Aymeric G 1997 01 25 22 01 24 72 738  00 40 53

8 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 21 53 01 25 09 730  00 38 51

9 Grandpuits LOPES ANTUNES Jean Baptiste G 1996 01 28 00 01 25 10 730  00 39 66

10 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 01 35 00 01 28 77 653  00 40 03

11 Cesson GOULIN Clément G 1997 01 24 00 01 29 02 648  00 47 34

12 Fontenay PUECH Clément G 1996 01 34 52 01 34 13 549  00 44 77

NC Palaiseau GARCIA Mathieu G 1996 01 38 62 DISQAB 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Fontenay LE BRUN Florian G 1995 01 17 08 01 16 13 935  00 35 41

2 Brie FRANCOIS Romain G 1993 01 20 00 01 18 09 888  00 36 22

3 Cesson BLANCHET Guillaume G 1994 01 17 00 01 18 87 870  00 37 08

4 Fontenay GABORIT Christopher G 1995 01 21 70 01 19 03 866  00 37 55

5 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 01 20 51 01 19 19 862  00 36 37

6 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 01 22 11 01 21 60 807  00 38 18

7 Cesson ROBERT Mylan G 1992 01 20 00 01 22 85 779  00 38 01

8 Palaiseau DELAUNAY Josselin G 1990 01 25 00 01 23 70 760  00 38 92

9 Palaiseau LEMOINE Marc G 1991 01 25 83 01 27 45 680  00 41 65

10 Palaiseau CHRISTIEN Alan G 1993 01 28 10 01 29 32 642  00 41 74

11 Grandpuits WAMBEKE Jeremy G 1990 01 25 27 01 29 73 634  00 41 98

12 Fontenay CLAES Jonathan G 1990 01 36 00 01 32 22 585  00 43 73



100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

13 Fontenay KATZ Guillaume G 1989 01 27 63 01 33 83 554  00 42 10

NC Fontenay LAVOINE Valentin G 1994 01 22 19 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Brie COMPAGNOT Yannick G 1981 01 16 95 01 16 70 922  00 35 44

2 Vernou ALLA Christophe G 1968 01 21 57 01 20 44 833  00 38 19

3 Fontenay CRUZILLAC Pascal G 1967 01 27 20 01 24 86 735  00 39 21

4 Fontenay RAQUIDEL Laurent G 1970 01 24 60 01 25 21 727  00 40 12

5 Brie BERTHOMIER Stéphane G 1968 01 28 82 01 27 93 670  00 41 90

6 Fontenay PELLETIER Damien G 1980 01 25 00 01 28 03 668  00 40 23

7 Egreville LE GOFF Jérôme G 1977 01 27 81 01 28 94 650  00 41 59

8 Brie DROCHON Thierry G 1965 01 28 00 01 29 65 635  00 42 63

9 Vernou TRIPOGNEZ Guillaume G 1972 01 34 21 01 32 39 582  00 43 15

10 La Ferté FROELIGER Christophe G 1963 01 25 00 01 32 43 581  00 43 55

11 Fontenay BADIE Olivier G 1965 01 32 06 01 32 75 575  00 43 77

12 Vernou PIERDET Francis G 1957 01 34 00 01 33 34 563

13 Vernou GUIOT Bruno G 1960 01 38 83 01 39 39 455

14 Fontenay PICO Yves G 1964 01 48 14 01 49 33 302  00 50 83



Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

4 x 25m Dos Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Toutes catégories

1 Egreville Equipe PA Hoarau C - Pedros T - Nourssigom L - Obert M M 100 01 50 00 01 32 50

2 Grandpuits Equipe PA Bukharova K - Delpierre S - Letellier C- Bouali S M 100 01 30 00 01 33 17

3 Cesson Equipe PA Sétéra C-A - Hubert G - Marthely T - Sétéra L-A M 100 01 50 00 01 38 96

4 Brie Equipe PA  Brault S - Joly A - Gord M - Veiga M M 100 01 30 00 01 39 00

5 Vernou ESVC3 Alonso E - Lenglet - Y - Dauvergne  A - Gibout  C M 100 02 10 00 01 40 36



Ile de France

3ème journée qualificative 

Cesson - 08/02/15

8 x 50m Dos Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Cesson Equipe1 Perrigaud S - Lesage E - Blanchet G - Goulin C - Declercq T - Fermier M - Goulin C - Gaillard CM 200 05 00 00 04 42 62  00 32 45

2 Fontenay Equipe 1 Bellido M.  - Gaborit C. - Lavoine J. - Rondeux A - Valat L - Joly T. - Gair S. - Puech C.M 500 04 58 00 04 47 12

3 Palaiseau Equipe 1 Cousquer D. - Poupard P. - Trebaol G. - Garcia M. - Lemoine M. - Christien A. - Delaunay J. - Fournier TG 500  04 50 00 04 47 23  00 33 15

4 Grandpuits Equipe BMCJS1Desolue Q - Top A - Julé F - Zanardo G - Fleury L - Descarrega M - Marc C - Marc AM 200 05 15 00 05 04 97

5 Egreville Equipe 1 Soccard B - Helle R - Pucciarelli A - Le Goff J - Goethals E - Helle L - Helle J - Soccard VM 200 05 00 00 05 08 50  00 37 98

6 Vernou ESVC1 Tripognez A - Muller Y - Alla M - Pelletier A - Loustau S - Muller M - Lenglet N - Alla CM 200 05 30 00 05 12 32  00 41 20

7 Brie Equipe BMCJS1Abgrall C - Perritaz J - Kramp Eva - Justine M - Neau L - Furnon M - Ecuer C - Compagnot YM 200  05 30 00 05 19 81

8 Egreville Equipe 2 Boulleray C - Courson M - Tournaille Q - Martinat C - Bodart B - Pinon C -  Lebroc  M - Miquel EM 200 05 20 00 05 20 38  00 38 91

9 Grandpuits Equipe BMCJS2Vernois D - Wambeke J - Lopes Antunes JB - Leroy H - Rocher B - Seguy N- Vautier L - Buzonie LM 200 05 45 00 05 30 65

10 Cesson Equipe2 Flitz O - Provost L- Pernon M - Roisin P - Michaut M - Bensmili I - Gaillard L - Provost CM 200 05 10 00 05 38 29 00 37 71

11 Fontenay Equipe 2 Seck M. - Talabard T. - Laigle H. - Vieux S-.  Roux L -  Grand T. -  Démoulin L. - Datin T. M 500 06 20 00 05 45 90  00 47 43

12 Brie Equipe BMCJS2Renard C - Perritaz F - Azais T - Lemarcq M - Massicot L - Drochon T - Berthomier S - Berthomier AM 200  06 00 00 05 48 65

13 Grandpuits Equipe BMCJS3Nadalin W - Pare R - Nerenhausen M - Désolue V - Rabet A - Devaux N- Brouard M - Leroy NM 200 06 00 00 05 48 81

14 Palaiseau Equipe 2 Arondelle L. - Lemoine M. - Gaultier P. - Amiot S. - Bellemy R. - Prevot M. - Ledran A. - De Cloedt M.M 500  06 30 00 05 48 99  00 45 84

15 Vernou ESVC2 Marie L - Rodriguez N - Merino L - Pierdet C - Gibout  C - Daachi M - Daachi  S  - Tripognez GM 200 05 45 00 06 29 32  00 43 61


